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◆ 調査結果

1 回答者の概要

【性別】

区分

男性

女性

答えたくない

無回答

【年齢】

区分

40----...,54歳

55,....._,54歳

55,..___,74歳

75歳以上

無回答

人数

6 6 1人

645人

4人

4人

人数

3 1 1人

3 2 6人

428人

242人

7人

割合

5 0. 3%  

4 9. 1 % 

0. 3%  

0. 3%  

割合 うち男性 うち女性

2 3. 7%  1 2 9人 1 7 9人

2 4. 8%  1 7 9人 1 4 7人

3 2. 6%  2 2 1人 206人

1 8. 4%  1 3 2人 1 1 0人

0. 5%  

※四捨五入により割合を算定しているため、合計が 100%にならない場合がある。

※グラフ等に記載がない場合は、総数、性別・年齢別人数は上記人数により割合を算定。

※無回答、分からない等については、回答数が少ないため、記載していない場合がある。

年齢

23.7% 32.6% 18.4%三 0.5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% 

□ 40~54歳 区55~64歳 □ 65~74歳 i::175歳以上 園無回答
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【居住地】

0% 5% 10% 15% 20% 

下関市 18.9% 

宇部市 8.1% 

山口市 14.9% 

萩市 2.3% 

防府市 8.1% 

下松市 3.5% 

岩国市 8.1% 

光市 3.3% 

長門市 3.3% 

柳井市 2.2% 

美祢市 5.0% 

周南市 11.3% 

山陽小野田市 4.0% 

周防大 島町一 1.0%

和木町一 1.4%

上関町 I 0.2% 

田布施町 2.0% 

平生町一 1.0%

阿武111T - 1.1% 

無回答 I 0.4% 

【世帯状況】

0% 

13.4% 

10% 20% 30% 

ロひとり暮らし世帯
巨 2世代世帯（子どもと同居）
園その他・無回答

3.5% 

3.9% 

40% 50% 60% 70% 80% 90% 

区夫婦のみの世帯 □2世代世帯（親と同居）
[]3世代世帯（親・子どもと同居） S13世代世帯（子ども・孫と同居）

100% 
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【健康状態】

1>・5%冒IB!Jr-
0% 10% 20% 

ロ非常に良好

【余暇時間】

0% 5% 

0時間 ~ 2~.1% 

30% 

aほぼ良好

10% 

40% 

ロ普通

15% 

43.1% 

50% 60% 

口あまり良くない

70% 

z良くない

20% 25% 30% 35% 

2時間未満
16.8% 

2~4時間 l 13.1% 

4~6時間

6~8時間

21.8% 

20.9% 

19.6% 

I 2s.4% 

80% 

國無回答

40% 

8時間以上 I 1. _14}% 
: -:-:-:-:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::1 36.5% 

平日 巳休日

※余暇時間とは・

90% 100% 

生活利用時間のうち、 労働時間や睡眠時間などを除いた自由に使える時間のこと

【日々の暮らしの中での生きがい】

0% 

22.0% 

10% 20% 

□十分感じている

＝全く感じていない

30% 40% 

四多少感じている

ロわからない

50% 60% 70% 

ロどちらともいえない

閾無回答

0.9% 

15.3% 

2.2% 

80% 90% 100% 

[]あまり感じていない


